
Zarządzenie Nr 102/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 października 2022 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w konkursie na najlepszą koncepcję 

spółki typu spin-off pt. „Grant na spin-off” Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie w ramach programu „Inkubator Innowacyjności 4.0”, 

realizowanego przez Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, Centrum 

Innowacji Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie sp. z o. o.  

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w konkursie na najlepszą koncepcję spółki typu spin-off 

pt. „Grant na spin-off” Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w ramach 

programu „Inkubator Innowacyjności 4.0”, realizowanego przez Uniwersytet Rolniczy im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, Centrum Innowacji Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie  

sp. z o. o. – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 21 października 2022 roku 

 

  

 

 

R e k t o r 

 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 

 

 


